Thermoelement  gerade Ausführung, Typ TC501
Thermoelemente gerade Ausführung
Typ TC501, für Rauchgasmessungen
Seite 1 von 8WIKA Datenblatt TE 65.30 · 08/2004
WIKA Datenblatt TE 65.30
Thermoelemente gerade Ausführung nach DIN 43 733 Typ TC51X siehe Datenblatt TE 65.31
Widerstandsthermometer gerade Ausführung Typ TR501 siehe Datenblatt TE 60.30
Anwendungen

TA montiert auf dem Messeinsatz
10 TB montiert im Gehäusedeckel
Zusätzliche Bestellangaben
JA NEIN
11 1 Z Zeugnisse / Bescheinigungen siehe Preisliste
12 T Z Zusatztext Bitte Klartextangabe!
Bestellinformationen
Seite 6 von 8 WIKA Datenblatt TE 65.30 · 08/2004
zoellel2
obsolete small
Bestellcode:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TC501 - Z - - - ZZ -
Zusatztext:
Seite 7 von 8WIKA Datenblatt TE 65.30 · 08/2004
zoellel2
obsolete small
90
16
21
0
08
/2
00
4
DWIKA Datenblatt TE 65.30 · 08/2004Seite 6 von 6
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Die beschriebenen Geräte entsprechen in ihren Konstruktionen, Maßen und Werkstoffen dem derzeitigen Stand der Technik.
WIKA Alexander Wiegand GmbH & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg
Telefon 0 93 72/132-0
Telefax 0 93 72/132-406